（様式７）
　　年　　月　　日

　岩見沢市長　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　届出者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　主たる事務所の所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人の名称
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

社会福祉法人理事長変更届

　このことについて、　　　　年　　月　　日の理事会において、下記のとおり理事長の変更がありましたので、関係書類を添えて提出します。

記

１　新理事長名

２　前理事長名

３　変更年月日　　　　　　年　　月　　日

４　変更理由

５　添付書類
　ア　理事会議事録（写）
　イ　法人登記事項証明書（写、新理事長に関して登記済みのもの。）
　ウ　新理事長の履歴書（写）
　エ　新理事長の身分証明書等（写、新理事長の理事就任時に欠格事由の有無について確認したもの。）
　オ　就任承諾書（写、新理事長の理事就任時のもの。）
　カ　その他